

Výkaz - výměr

Akce: Výměna potrubních rozvodů ZTI a ÚT v BD č. p. 344, Nad Ovčírno Objednavatel:

Zhotovitel:

Popis položky	MJ	Množství celkem	jedn. cena	Celkem
Výkaz výměr				

Práce a dodávky

Výměna dveří				
Dodávka a montáž				
Dveřní křídlo dle výběru investora	ks	2,000	5 071,00	10 142,00
Montáž křídla	ks	2,000	193,00	386,00
Doprava a přesun hmot	ks	1,000	242,00	242,00
Základy PS - technická část - posilovací stanice				
Bourání původních základů posilovací stanice	kpl	1,000	10 180,00	10 180,00
Betonování a zapravení podlahy	kpl	1,000	12 800,00	12 800,00
Doprava a přesun hmot	ks	1,000	242,00	242,00
Malby				
<i>Technické zázemí, posilovací stanice, přízemí vstup.</i>				
Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	232,000	21,50	4 988,00
Malby z malířských směsí otěruvzdorných, dvojnásobné	m2	232,000	64,50	14 964,00
SDK obklad stěn				
SDK obklad stěn - 1. NP, revizní dvířka - vstup	m2	12,000	1 300,00	15 600,00
Likvidace odpadu - šachty				
přemístění, odvoz, skládka	kmpj	1,000	11 500,00	11 500,00
Elektro				
zásuvky, spínače - volné byty, krabice elektro fasáda	kmpj	1,000	16 550,00	16 550,00

Cena celkem bez DPH

97 594,00